проект

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

________________

               ______________________

             - е собрание 3-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета поселения от

27.04.2006г. № 28 «О принятии Положения

«О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

 на территории Зоркальцевского сельского поселения»»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2013г № 84 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 марта 2012г. № 255», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», руководствуясь протестом Прокурора Томского района от 01.04.2013г. № 2-116в-2013 г.
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета поселения от 27.04.2006г. № 28  «О принятии Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора  на территории Зоркальцевского сельского поселения»»»:

а) пункт 4.7 статьи 4 признать утратившим силу;
б) пункт 7.3 статьи 7 признать утратившим силу;
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет - www.zorkpos.tomsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.
Председатель Совета

Зоркальцевского сельского  поселения                                                                      В.Н. Лобыня
Глава Зоркальцевского сельского  поселения                                                           В.Н. Лобыня
с. Зоркальцево

.04.2013г.